eeuw (naar D). 

Edities: 

a. Enklaar, Gem. gronden p. 231. 

Nos Iohannes Dei gratia dux
a 

Lotharingie, Brabantie et Lymburgie notum 

facimus universis recognoscentes quod nos dilecto nobis
b 

Wilhelmo
c 

dicto de Vos de Oirschot d  ad opus hominum nostrorum de Spoerdonck
e

, de 

Boterwyck
f 

et de Hedel thimu0 seu communitatem cum fundo iacentem 

prope Oirschot, prout se extendit a loco dicto de Boeckvoerth  usque 

Baensffoert
i 

per directam k  viam dictam vaert penes Wippenhout, de 

Baentsffoert
i 

usque Tregelersvoert
1 

iuxta limites domini de Boxtel
m 

et 

de Tregelaersvoert n  usque Hamelaer, dedimus, vendidimus et per presen-

tes vendimus °  et donamus pro nostra et nostrorum, hominum utilitate 

a

in D hierna etc 
b

nostro E cvillico E 
d

Oirschoet D 
e

Spoerdonk E (Boterwijk E gthimum D 
h 
Bocsvoert E 

'Bancsvoert E 
k

dominicam D 
1

Tregebersvoert D, Cregelsvoert E 
m

Boextele E 
n

Cregelsvoert E 
o

vendituris D, vendidimus E 
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tenendumP, possidendumq et habendum r  iure hereditario pro annuo et 

hereditario censu vzginti. solidorum, nobis et nostris post nos heredi-

bus seu successoribus annis singulis in festo omnium sanctorum dando 

et persolvendo; pro qua communitate seu thimo dictus Wilhelmus s  pre-

dictis hominibus nostris viginti quinque libras nomine prelevii seu 

precii primitivi nobis plenarie t  persolvit in parata pecunia, grosso 

turonensi
u 

 antiquo pro sedecim denariis computato. Cui Wilhelmo c ad 

opus nostrorum hominum predictorum concedimus quod de dicta communi-

tate seu thimo et fundo tantum vendere et ad annuum censum et heredi-

tarium exhibere libere possit seu possint ut dictas viginti quinque 

libras v  inde recipere valeat seu valeant et de quanto ipse seu ipsi 

summam dicti census viginti solidorum percipiat obtineat, seu perci-

piant vel obtineant, annuatim, prout ei vel eis visum fuerit expedire. 

Et si dicti nostri homines w  dictam emptionem WilheImi x  sepedicti ra-

tam non observaverint, ipsam communitatem ipse et sui post ipsum here-

des et successores modis quibus dictum est possidebit vel possidebunt 

et obtinebuntY. 

Concedimus insuper eidem Wilhelmo c  seu hominibus nostris ut ipse seu 

ipsi dictam communitatem seu thimum apertam, non preclusam seu cir-

cumseptam, prout iacet et antea z  iacuit, teneat seu tenant in futu-

rum, et quod possit seu possint pecora seu bestias extranee ville vel 

(extranearum) villarum ibidem repertas arrestare et detinere, quod